
   

  
Piła, dnia 30.03.2020 r. 

AG-2240-01-20 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W związku z otwarciem ofert w dniu 30.03.2020 r. o godz.10:15 na „Kursy językowe – 
Inkubator kompetencji” w ramach projektu realizowanego przez Państwową Uczelnię 
Stanisława Staszica w Pile, ul. Podchorążych 10, 64-920 Piła, projektu „Inkubator 
kompetencji - Zintegrowany Program Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile”, POWR.03.05.00-00-Z005/17 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 złożono 1 ofertę. Zamawiający 
przeznaczył na realizację zamówienia 558.900,00 zł: 
Zad. 1 – 125.160 zł 
Zad. 2 – 16.375 zł 
Zad. 3 – 73.775 zł 
Zad. 4 – 264.695 zł 
Zad. 5 – 78.895 zł 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
Zadanie nr 1  
1. GMSYNERGY Sp. z o.o., ul. Tuszyńska 67, 95-030 Grzów 

 Cena – 682.000 zł 
Zadanie 1. Kursy językowe w Wielkiej Brytanii – wykładowcy – 153.000 zł 

Zadanie 2. Kursy językowe w Wielkiej Brytanii – pracownicy administracyjni – 20.000 zł 

Zadanie 3. Kursy językowe w Irlandii – wykładowcy – 90.000 zł 

Zadanie 4. Kursy językowe na Malcie – wykładowcy – 323.000 zł 

Zadanie 5. Kursy językowe na Malcie – pracownicy administracyjni – 96.000 zł 

 forma płatności za usługę – opcja nr 1 dot. Zadania od 1-5 - po wykonaniu 
zamówienia, tj. po powrocie uczestnika z wyjazdu. 

 
Zamówienie opcjonalne: 

 Cena – 624.000 zł 
Zadanie 1. Kursy językowe w Wielkiej Brytanii – wykładowcy – 144.000 zł 

Zadanie 2. Kursy językowe w Wielkiej Brytanii – pracownicy administracyjni – 18.000 zł 

Zadanie 3. Kursy językowe w Irlandii – wykładowcy – 85.000 zł 

Zadanie 4. Kursy językowe na Malcie – wykładowcy – 289.000 zł 

Zadanie 5. Kursy językowe na Malcie – pracownicy administracyjni – 88.000 zł 

 forma płatności za usługę – opcja nr 1 dot. Zadania od 1-5 - po wykonaniu zamówienia, tj. po 
powrocie uczestnika z wyjazdu. 

 
                                                              (-) dr hab. Donat Mierzejewski prof PUSS 

                    Rektor 

                Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 
 

 

 

 

 

 

     
 


